Rama Judicial

ESTADO No 005

RAD.

2017-00559
2017-00600

2019-00139

2019-00010

2019-00559
2019-00784
2019-00793
2019-00918

2020-00297
2020-00305
2021-00087

2021-00246
2021-00368
2021-00536

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO MIXTO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

COMULTRASAN
COOMULTRASAN LTDA
ANGELA POSADA BARBOSA'Y
LIGUA ESTHER POSADA BARBOSA

CREDISERVIR

CREDISERVIR
ALFREDO LUIS JAIME SANCHEZ
CREZCAMOS S.A
CREDISERVIR

ANGIE PACHECO PACHECO

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS.A

CREDISERVIR

CREDISERVIR
CREDISERVIR
BANCOLOMBIA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/01/2022

DEMANDADO ACTUACION
ERIKA PATRICIA JACOME Y OTRO LIQUIDACION COSTAS
DAGOBERTO BAYONA BAYONA TERMINACION PROCESO POR PAGO

HEREDEROS INDETERMINADOS
MANUEL CASADIEGO OSORIO
JAIRO ALFONSO LOZANO

AUTO REQUERIMIENTO Y NO ACCEDE SOLICITUD

CONOCIMIENTO

TARAZONA
RAFAEL MANOSALVA'Y OTRO LIQUIDACION COSTAS
JOSE ROSARIO CONTRERAS PAEZ LIQUIDACION COSTAS
JHON GARCIA PALLARES LIQUIDACION COSTAS
FREDY BARBOSA ORTIZY OTROS AUTO
ALEJANDRA CONTRERAS
CORONEL LIQUIDACION COSTAS
LEONARDO JOSE TORRADO AUTO

ELVER ALVAREZ MANJARREZ Y LIQUIDACION COSTAS

OTRA
NOEL GARCIA, ROSALBA GARCIA
Y OLGA VEGA ZAPATA CONOCIMIENTO
YOLANDA CARRASCAL Y OTROS TERMINACION PROCESO POR PAGO
LEONOR EUGENIA HERNANDEZ
VILLAMIZAR TERMINACION PROCESO POR PAGO

FECHAAUTO CUAD.

24-01-2022
24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022
24-01-2022
24-01-2022
24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022
24-01-2022
24-01-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 25/01/2022, A LAS. 8:00 A.

SECRETARIA

Pagina 1



Pagina 2



