

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 005 FECHA PUBLICACIÓN: 25/01/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00559	EJECUTIVO	COMULTRASAN	ERIKA PATRICIA JACOME Y OTRO	LIQUIDACION COSTAS	24-01-2022	1
2017-00600	EJECUTIVO	COOMULTRASAN LTDA	DAGOBERTO BAYONA BAYONA	TERMINACION PROCESO POR PAGO	24-01-2022	1
2019-00139	PERTENENCIA	ANGELA POSADA BARBOSA Y LIGUA ESTHER POSADA BARBOSA	HEREDEROS INDETERMINADOS MANUEL CASADIEGO OSORIO	AUTO REQUERIMIENTO Y NO ACCEDE SOLICITUD	24-01-2022	1
2019-00010	EJECUTIVO MIXTO	CREDISERVIR	JAIRO ALFONSO LOZANO TARAZONA	CONOCIMIENTO	24-01-2022	1
2019-00559	EJECUTIVO	CREDISERVIR	RAFAEL MANOSALVA Y OTRO	LIQUIDACION COSTAS	24-01-2022	1
2019-00784	EJECUTIVO	ALFREDO LUIS JAIME SANCHEZ	JOSE ROSARIO CONTRERAS PAEZ	LIQUIDACION COSTAS	24-01-2022	1
2019-00793	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	JHON GARCIA PALLARES	LIQUIDACION COSTAS	24-01-2022	1
2019-00918	EJECUTIVO	CREDISERVIR	FREDY BARBOSA ORTIZ Y OTROS	AUTO	24-01-2022	1
2020-00297	EJECUTIVO	ANGIE PACHECO PACHECO	ALEJANDRA CONTRERAS CORONEL	LIQUIDACION COSTAS	24-01-2022	1
2020-00305	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A	LEONARDO JOSE TORRADO	AUTO	24-01-2022	1
2021-00087	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ELVER ALVAREZ MANJARREZ Y OTRA	LIQUIDACION COSTAS	24-01-2022	1
2021-00246	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NOEL GARCIA, ROSALBA GARCIA Y OLGA VEGA ZAPATA	CONOCIMIENTO	24-01-2022	1
2021-00368	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YOLANDA CARRASCAL Y OTROS	TERMINACION PROCESO POR PAGO	24-01-2022	1
2021-00536	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	LEONOR EUGENIA HERNANDEZ VILLAMIZAR	TERMINACION PROCESO POR PAGO	24-01-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **25/01/2022**, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA